АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 № 00

О внесении изменений в постановление Администрации города
«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

муниципального образования «город Дудинка»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.06.2021 № 990, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории муниципального образования «город
Дудинка» на 2022 год, утвержденную постановлением Администрации города
Дудинки от 20.12.2021 № 91, следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту постановления слова «2022 год» заменить
словами «2024 год»;

1.2. По тексту постановления слова «2023–2024 годов» заменить словами
«2025–2026 годов»;

1.3. В строке 5 таблицы главы 2 слова «2021 года» заменить словами «2023
года»;

1.4. Дополнить таблицу главы 2 строкой 7 «профилактический визит
в отношении контролируемых лиц», «по заявлению проверяемого».

1.5. В таблице главы 3 слова «2023 г.» заменить словами «2025 г.», слова
«2024 г.» заменить словами «2026 г.».

2. Должностным лицам Администрации города Дудинки, ответственным за
проведение контрольных мероприятий по муниципальному контролю в сфере
благоустройства, обеспечить исполнение Программы профилактики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

 2

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин